

SYNAPTIC ApS

Skt. Knuds Gade 20 st
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Eivind Antonsen Segtnan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYNAPTIC ApS
Skt. Knuds Gade 20 st
5000 Odense C

CVR-nr: 39746166
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle behandlingsmetoder indenfor medicin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 5.974 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -5.974 | -9.920 |
| Bruttoresultat | | -5.974 | -9.920 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.974 | -9.920 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.974 | -9.920 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -5.974 | -9.920 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -5.974 | -9.920 |
| I alt | | -5.974 | -9.920 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 100.000 | 100.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 100.000 | 100.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 100.000 | 100.000 |
| Likvide beholdninger | | 7.087 | 80 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.087 | 80 |
| Aktiver i alt | | 107.087 | 100.080 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 34.106 | 40.080 |
| Egenkapital i alt | | 84.106 | 90.080 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 22.981 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.981 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.981 | 10.000 |
| Passiver i alt | | 107.087 | 100.080 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019 |
| | 1 |

Direktionen er ulønnet.